ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2011 г. №  1
О приватизации жилых
помещений в муниципальных домах
Торковичского сельского поселения

В соответствии с законом РФ от 04.07.1991 года № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Обществу с ограниченной ответственностью «Лужская управляющая компания»:

1. Оформить договоры передачи жилых помещений в собственность граждан:

· Ромахиной Любови Николаевне квартиру № 83 в доме № 9 по улице Победы в поселке Торковичи Торковичского сельского поселения в собственность;

· Семеновой Тамаре Геннадиевне квартиру № 24 в доме № 5а по улице 1-я Железнодорожная в поселке Торковичи Торковичского сельского поселения в собственность.
2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:

В.М.Польшин
Разослано: ООО ЛУК – 2 экз., БТИ, администрация, прокуратура.